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Profiles

Product features

Si të përdorni mjet:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Materiali: krom vanadium●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar për ISO 1456:2009 standarde●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

celes pedale është menduar për të shpejtë, i thjeshtë fund kuvendi efektiv dhe demontimi e pedale.

Trupi jashtëzakonisht e gjatë dhe të pakta si dhe nofulla projektuar posaçërisht mundësuar

përshtatshmëri perfekte me pedale. Shpejtësia më e lartë dhe të sigurisë nga vidhosje dhe un vidhosje

pedalet në krahasim me celes tradicionale fund të hapur siguron pune të rehatshme pa dëme.celes

pedale është në dispozicion në tri dimensione të ndryshme: 15 x 15 për pedale, ndërsa 15 x 17 dhe 15

x 9/16 "për shpërndarës.

●

615011 15 x 15 340 5,2 269
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Usage (pictures)


